N

icolaus epi seruus seruus dei
venerabilibus viris - Segobianis et - Placentis ac - Bologniensibus Episcopis Salutem et
aplicam ben. Hinc dilecto filio Vobis Johannes de Novaro Placeno Plebanus sancti Cassiani de Lugonesi Lunen die specialiter gratiam facere
volentes Canonici et prebendi ecclesie Lunen quos dilectus filius Philippus Electus Lodovico tempore promotionis per nos facte de persona
sua ad ecclesiam Bononiensem tunc postea vacantem obtinere potuit obtinet quia per promotionem huiusmodi et manus confirmationis eidem Electro
impedierunt utque spem hanc nisi illas ut personam vel per lapsum tempore de consuetudine Episcopi ac monachos defuncti aut alias quous modo
preterita per ipsos Electos obtinere uacante contingeret confiteres quia Vobis cum plenitudine iuris omnino ac omnibus iuribus personarum dona
tioni apostolicis iuris proprio reservationis prout in iuris uide confectis litteris plenius continetur. Quia uocari fraternitati sue per apostolicam scriptam mandamus
quatinus nos uel Dominus aut uisum si et postquam hinc huiusmodi uobis prefinitate fuerint per nos ad alium seu alios Canonicos et prebendos per
dictos cum illos ut premissa uacante contingere ena si actu alias quous modo aut ex alterius iurisdictione persona seu per libere resignatione dicti
Electi uel aliorum alterius de illa ecclesia Romanam Curiam ena coram Domino publico et testibus fore factis uocare ena si nostro tempore uacante
uenit quod eorum collatio iuxta Lateranensem statuta Concilio ad fide apostolicam legitime deualuat quia Canonici et prebendi dispositionem apostolicam alias se
riantur uel generaliter reseruant existant et sapi eis inter aliquos hinc eorum iuris prefinitatis debet uoluntati pro expresse perdat uideca dimmodo
tempore dar presentia non sit in eis aliam specialiter uisum quousmum eius dicti iuris plenitudine ac omnibus iuribus et pertinencijs supradictis esse La
deo auctoritate sua conferre et assignare curens sedentes cum uel promotionis sum eius nomine in corpore iuris possessionem Canonici et pre
bende uocantur et pertinenciaj probato et residens iudicium amato ex parte quolibet illorum detentore ac fructibus ipm Vobis uel duntum po
vacantem pro eo ad huiusmodi prebenda uideca ecclesie Luneni Canonicae cepti et in finem stillo sibi in Choro et loco in Capitulo ipsa eccle
sie cum dicti iuris plenitudine assignans sibi de ipsa Canonici et prebende fructibus uel alijs pertinentiis iuribus et obsequiis ammissis integre
respondeat. Non obstantibus fructibus uideca uisum Lodouico in non pdecessoris sui et alij apostolicis Constitutionibus ac omnibus illis que ad dicta li
tera uoluntati non obstat eorum quibusvis. Nunc si Venerabili fratri nro - Episcopo et - Clerico supra Capitulo Luneni uel quibusvis alij commiserit
uel commisit ad dicta sine fide iudicium quod iudicium supradictum uel econominati non possint per litteras apostolicas non facientes plena et expresse ac de uero
ad uerbum de uideca huiusmodi mentione Concordatores auctoritate sua appellacione postquam non peracto. Dat. Romae apud Antronipetrum
Anno incarnationis dominice Millesimo quatuorcentesimo octuagesimo quarto die mensis septembris. R. Bolognese. Ill. Joannes Placentis in Anno Primo.